
środa, 25.12.2024

Ogłoszenia na Boże Narodzenie 2024

Wszystkim naszych Parafianom i Gościom składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Nowonarodzony Chrystus napełni Wasze serca

pokojem i miłością. Niech rozproszy wszelkie ciemności naszych niepokojów, niech przyniesie światło nadziei tam gdzie jej w nas

brakuje. Zdrowych, radosnych i błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia!

 

Najlepsze życzenia kierują do nas: Ksiądz Arcybiskup, o. Prowincjał, wielu przyjaciół naszej parafii. Życzenia i podziękowania za

otrzymaną pomoc kierują również proboszcz i parafianie z naszej parafii w Nysie.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w udekorowaniu kościoła na Święta. Niech Pan Bóg wynagrodzi zaangażowanie i hojność.

Dziękujemy także wszystkim, którzy przygotowali tytki żywnościowe dla potrzebujących. 

 

Dzisiaj i jutro w II Święto Msze św. wg porządku niedzielnego (bez Mszy o 8.oo w I Święto) O 17.00 wspólne kolędowanie – przyjdźmy

licznie rodzinami, weźmy instrumenty

i śpiewniki niech to będzie pełen radości wspólny czas

 

W piątek 27.12. Na Mszy porannej i wieczornej z racji wspomnienia św. Jana Apostoła możliwość poświęcenia wina, tym którzy je

przyniosą

 

W przyszłą niedzielę 29.12. przeżywać będziemy Uroczystość Świętej Rodziny.  Na każdej Mszy św. udzielimy indywidualnego

błogosławieństwa wszystkim rodzinom. Po Mszy św. o 18.00 wystąpi chór kameralny Voces Sine Terminis z krótkim koncertem kolęd ;

zespół składa się z absolwentów Akademii Muzycznej w Poznaniu i miłośników śpiewu chóralnego

 

Wizytę duszpasterską tzw. Kolędę w domach parafian rozpoczniemy od 2 stycznia.

Liczymy na Waszą otwartość na spotkania z duszpasterzami, co umożliwi nam wzajemne poznanie i pomoże w lepszym

funkcjonowaniu parafii.

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie nieczynne – w nagłych sprawach prosimy o kontakt telefoniczny 517 350 029. 

 

Zachęcamy do zabrania do domów werbistowskich kalendarzy na nowy rok.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Dziękujemy za ofiary składane na cele parafialne i za każda życzliwość wobec parafii. Od teraz można składać ofiary na parafie

również elektronicznie korzystając z aplikacji DATKOMAT, w której swoje konto mamy.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ
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